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Univda, anche i servizi amministrativi saranno erogati online 
Chiuse al pubblico le sedi  

  

L’Università della Valle d’Aosta informa che, a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019, 

da domani 13 marzo e fino al 3 aprile 2020 i servizi amministrativi offerti dall’Ateneo saranno 

fruibili solo a distanza. Dopo l’attivazione del lavoro agile per alcune categorie di personale nei 

giorni scorsi, la Direzione generale ha infatti proceduto all’attivazione temporanea dello smart-working 

per tutto il personale amministrativo. 

 

Le sedi di Strada Cappuccini, di via Duca degli Abruzzi ad Aosta e di Località Le Grand Chemin a 

Saint Christophe saranno chiuse. Gli uffici amministrativi saranno raggiungibili esclusivamente 

telefonicamente al numero 0165 1875200 e tramite e-mail agli indirizzi seguenti: 

 

UFFICIO   Email  

Ufficio Comunicazione e Orientamento  
comunicazione@univda.it  

orientamento@univda.it   

Staff Rettorato e Direzione  
rettrice@univda.it 

direttore-generale@univda.it   

Ufficio Sistemi Informatici e Statistica  
sistemi@univda.it 

statistica@univda.it 

Ufficio Protocollo e Gestione Documentale  protocollo@univda.it   

Ufficio Biblioteca e coordinamento linguistico  biblioteca@univda.it 

Ufficio Personale tecnico amministrativo  personaleta@univda.it   

Ufficio Personale docente e collaboratori  personaledocente@univda.it   

Ufficio Offerta formativa e Qualità  
dipartimento-SHS@univda.it 

dipartimento-SEP@univda.it 

Ufficio Diritto allo Studio e Segreteria Studenti  
diritto-studio@univda.it  

segreteria-studenti@univda.it   

Ufficio Contabilità, Bilancio e Ricerca  
contabilita@univda.it 

progetti@univda.it 

Ufficio Acquisti e Patrimonio  economato@univda.it   
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Le lezioni universitarie proseguiranno in modalità online secondo il calendario stabilito e 

pubblicato sul sito di Ateneo. Tutti gli aggiornamenti saranno comunicati agli studenti tramite il sito 

www.univda.it, la pagina facebook e la casella di posta dell’Univda. 

 

 

 

CG                                                                                                                         Aosta, 12 marzo 2020 


